Тульская область

Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.07.2019                                       № 331
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 13.03.2018 № 38 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 13.03.2018 № 38 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями» следующее изменение:
приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни. Кимовский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова

	Приложение

к постановлению

администрации муниципального

образования Новольвовское Кимовского района

от 11.07.2019 № 331

	Приложение № 3
к постановлению

администрации муниципального

образования Новольвовское Кимовского района

от 13.03.2018 № 38

Перечень

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес местонахождения

	1
	Новольвовский дом культуры
	Тульская область, Кимовский район, п. Новольвовск, ул. Центральная, д. 11а

	2
	Львовский сельский клуб
	Тульская область, Кимовский район, д. Львово, дом 86

	3
	Дом культуры п. Пронь
	Тульская область, Кимовский район, п. Пронь, ул. Зеленая, здание  1 а

__________________________________